

BSL/SEC/2024-25/23

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 (Maharashtra)

Scrip Code: 503722

10th July, 2024

National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza Bandra-Kurla, Bandra (East), Mumbai-400051 (Maharashtra)

Symbol:BANSWRAS

Sub: Intimation under Regulation 30 & Regulation 47(1)(d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 - Newspaper Advertisement

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith Newspapers cuttings of notice to shareholders for the attention of equity shareholders of the company in respect to transfer of dividend and equity shares of the Company into Investor Education and Protection Fund (IEPF), published in Business Standard (English) and Business Remedies (Hindi) on 9th July, 2024.

This is for your information, please

Yours faithfully For BANSWARA SYNTEX LIMITED

(H.P. KHARWAL) Company Secretary & G.M. (Legal) Membership No. FCS 12923 Ecl. As above

BANSWARA SYNTEX LIMITED

CORPORATE OFFICE

5th Floor, Gopal Bhawan, 199 Princess Street Mumbai 400 002 Industrial Area, Dahod Road, Banswara – 327001 (Rajasthan) Tel: +91 22 66336571-76 | Fax: +91 22 66336586

Email: info@banswarasyntex.com

REGISTERED OFFICE & MILLS

Tel: +91 2962 240690-93, 257679-68 | Fax: +91 2962 240692

Email: secretarial@banswarasyntex.com

BANSWARA SYNTEX LIMITED

BANSWARA

CIN: L24302RJ1976PLC001684

Regd. Office: Industrial Area, Dahod Road, P.B. No. 21, Banswara (Raj.)Ph. No.: 02962- 240692, 257694, 257680,

yntex.com, Email: secretarial@b

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Transfer of unclaimed final dividend and equity shares FY 2016-17

Notice be and is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ('the Act") read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (Rules) and amendments made thereto, the final dividend declared for the financial year 2016-17 which remained unclaimed for seven years will become due for transfer to the IEPF on October 20, 2024 and corresponding shares on which dividends were unclaimed for seven consecutive years will also be transferred to the IEPF. The details of such unclaimed dividends and shares are uploaded on the website of the Company https://www.banswarasyntex.com/wp-content/uploads/2024/07/

Equity shares TFR IEPF Suspense ACC 2024.pdf
The Company has also communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, for taking appropriate action(s).

In case shares held in physical form: Shareholders who possess physical share certificates are informed that the Company will issue duplicate share certificate(s) in lieu of the original. The duplicate shares certificate(s) will be converted into DEMAT form and transferred to IEPF. The original share certificate(s) will stand automatically cancelled.

In case shares held in demat form: The concerned shareholders holding shares in dematerialized form may note that the Company shall inform the epository by way of corporate action for transfer of shares in favour of the DEMAT account of the IEPF.

The concerned shareholders are requested to claim their unclaimed/ unpaid dividends amounts on or before October 20, 2024. In the event, a valid claim is not received from the concerned shareholders on or before October 20, 2024, the Company would proceed to transfer the equity shares and unclaimed dividends in favor of IEPF without any further notice. Kindly note that thereafter the shareholders may claim the dividend and corresponding shares from the IEPF authority by making application and following the prescribed procedure for the same.

Shareholders holding shares in Demat form may contact the resp Depository Participants to update Address/Bank Details/NACH/ECS mandate, if any and Shareholders holding shares in Physical form may update their bank details, KYC details, signature, mobile number and email id by submitting hard copy of duly signed Form ISR-1/ISR-2 along with relevant documents mentioned therein to the RTA. The said form is available at https://www.banswarasyntex.com/investors/. Further, Shareholders are advised to dematerialize their shares held in physical form.

For claiming unclaimed/unpaid dividend the shareholders may send request to the RTA of the Company i.e.

Computech Sharecap Limited, 145-147 Mahatma Gandhi Road,

Fort, Mumbai 400 001,

Tel: +91-22-22635000, Email ID: helpdesk@computechsharecap.in

Website:- http://www.computechsharecap.com

For Banswara Syntex Ltd Sd/-H. P. Kharwal

Company Secretary Membership No. F-12923

Date : July 8, 2024 Place : Banswara

c

ınt

es

iing

s.

ler ıer ar, ın-

to al. s: 8

วท

कॉर्पोरेट वर्ल्ड

ते की तुलना त घटकर

इकाई रही, जो पिछले वित वर्ष की तमान अवधि की तुलना पांच तिमाही की तुलना में छह प्रतिश्रत अधिक है।

रह गई। में जगुआर 1 97,755

🏎 बांसवाड़ा सिटेक्स लिमिटेड

ESISSE: L24302RJ1976PLC001684

रीत्र कार्यालयः ऑसोनिक क्षेत्र, दाबोद रोड, पी.बी. क्रमांक २१, बांस्टाझ (राज) फोन. नी: 02962-240692, 257694, 257680,

Secretarial@banswarasyntex.com, Secretarial@banswarasyntex.com

वित्तीव वर्ष 2016-17 के अदावाकृत अंतिम लाभारा और इविवटी संवर्ते का अंतरण

एकार जुंगा किया जात है कि विकासकर्ता विभा और उत्पार विशे प्रविकार (तेना, उपरोक्ष, अतरण एवं प्रतिकार) विश्व 2018 (विवास) और उत्पेष्ठ अवीन किए गए उन्हेंचनों के जान परित्र कराने अविकास, 2013 (अविकास) की वार्त 124 (8) के प्रावकारों के अधुन्तरण में वित्रीय को 2018-9 के तिए प्रीक्षा किया गया अतिया लावन, जो जात को है अववाकृत है, उन्हें 20 अववाकृत, 2024 को आई.ई.पी.एड. को अतिरण विश्व जाते के कु वेद से काएन और उत्पार केश किया पर त्यावन जात विश्व है अववाकृत है, उन्हें अई.ई.पी.एड. को अतिरण कर हैया काएन। ऐसे अववाकृत त्यावन और केशों के विकास, कापने की विश्व हैं पी.एड. को अतिरण, कापने की विवास कर हैया काएन। ऐसे अववाकृत त्यावन और केशों के विकास, कापने की विवास कर हैया काएन। ऐसे अववाकृत त्यावन और केशों के विकास, कापने की विवास कर हैया काएन। ऐसे अववाकृत त्यावन कापने की विवास कर है की विकास कर है की विवास कर है की विवास कर है की अववाकृत कर कर की अववाकृत कर की विवास कर है की विवास कर है की अववाकृत कर की अववाकृत कर की अववाकृत कर की विवास कर की विवास कर की अववाकृत कर की अववाकृत कर की अववाकृत कर की अववाकृत की अववाकृत कर की अववाकृत की अववाकृत कर की अववाकृत कर

TFR_IEFF_Suspense_ACC_2024.pdf TR SUPER PROTECTION

कपाने में उस तमारेंग केंद्रतकरकों को वर्तात भाग रूप ते भी जूरित किया है जिसके केंद्रर अंग्रेग कार्तवाई करने के तिए आई.ई.पी.एठ. प्रातिकरण को क्लावारित किए जाने दोएंग् हैं।

<u>भौतिक रूप में रही जा तेरातों के मानले में</u> किम केंद्रतारकों के पात बीविक केंद्र प्रक्राणा है, उन्हें जूंगत किया जात है कि काफी जून प्रक्राणा के बहुने ड्वीपनेटर केंद्र प्रक्राणा करों करेगी। ड्वीपनेटर केंद्र प्रक्राणा को डीजेंट प्रोटों में परिवर्तित किया जाएंग और आईईपीएट में स्टाम्बर्गता किया जाएंग। जून केंद्र प्रक्राणा स्वार् तर हो जोंद्री।

<u>डीमेंट रूप में रही जा केनतें के मामले में</u>: डीटि जोर्ज के केंद्र रखते वले उन्नेजा केंद्रजरक द्वास है कि कपने आई.ई.पी.एठ. के डीटि नहीं के पन्न में केंद्रते के इस्तातरम के लिए क्षेत्रीट करवाई के माद्रस है क्रिप्रोक्टर को जूंगत करेगी।

त्वबंदित केंद्रत्याचे हैं अबुदेश हैं कि है 20 अक्टूबर, 2024 को या उठने पहले आमें अध्याकृत। अध्या त्वाव वर्त का वृत्य करें। याद 20 अकटूबर, 2024 को या उठने पहले तबकित केंद्रतात है केंद्र हैय द्वारा प्रमा मही होता है, तो काओं मिना कियों अवितिक तुम्मा के आई.ई.पी.एट. के प्रमा में इंकिटी केंद्र और अध्याकृत। अध्या त्वारा करवात करवात के किए आमें महिता कृत्य काम है कि उठके मह केंद्रतात अविद्या करके और उठके लिए विवाद कर का किए अपने महिता कृत्य का प्रमा कर के आई.ई.पी.एट. प्राविक्त में के तबका और उनकेत केंद्रतात अविद्या का प्रमान कर के आई.ई.पी.एट. प्राविक्त के तिलाव और उनकेत केंद्रतात अविद्या कर का के इंग्रेट का विद्या कर का के इंग्रेट का विद्या कर का के अधित का किए का का कर का में इंग्रेट का विद्या कर का में के अध्याव कर उनके हैं। अधित उनके कर उठके हैं और अधितक रूप में केंद्रतात कर के किए का विद्या कर का में केंद्रतात का मेंद्रतात का मार्य मेंद्रतात का मेंद्रतात मेंद्रता मेंद्रतात मेंद्

दारा व किए गए/द्वासाम व किए गए स्थापन का दारा करने के लिए सेंडरकरक कारणे के आर.ते.ए. को अपूर्णन जैना राजने हैं।

कोरद्वीक केररकेंग स्थितीड, १४६-१४७ जनस्य गरी रेड,

फोट, जुनई ४०० ००१,

दिस्सा - सुरुद्ध ८, २०२४

G (1 CO) (4

1988 +01-22-22636000, SAN SINS: helpdeskij/computechsharecan.in

00000 - http://www.computechsharecap.com

कृते बारवाड़ा रिटेक्ट रिक्नेटिड इस्ता/-एक. ची. कारवाल कारवी संक्रिय स्वास्थ्यता सरवा एक-12023

Ť

27

浦



ल अप्रैल-केंचाइजी-ओसीओ) टल मंच कर्ज की। हिस्सेवारी रोबार को कंपणी में कस्याण है जिसमें) शोरूम, रि विवाली (खोलगा)24 तक